HANH TRINH PUC TIN 2015

1) Hanh hwong Nam My (Brazil, Argentina, Peru + St Martin de Porres)

15 ngay tir 30/9 dén 14 thang 10 - Linh hwéng: LM. Chris Pham Quéc Tuén

+ Brazil: dang thanh I& dwéi birc tweng Chiia Cleu Thé vi dai, ky quan méi thé gici
« Dirc Me Aparecida, bén mang Brazil & Birc Me Lujan, bdn mang 3 nwéc Nam My
+ Thac nwée Ion | thé gidi Iguassu Falls: tham quan thac ca 2 bén

Brazil & Argentina

+ Buenos Aires: thanh 1& noi Birc Me hién ra, viéng qué hwong

Giao Hoang Phanxico

* Lima: nha, tu vién, phong ngud, mé cua vi Thanh den quen thudc:

St Martin de Porres

* Machu Pichu: di tich van héa thé giéi (world-heritage listed) hiing vi & néi tiéng.
2) Hanh hwong Birc Me Au Chau 14 ngay (Y, Phap, Spain, Portugal)

T 17 - 30 thang 5 - Linh hwéng: LM. Peter Dirc Nguyén

Tir 25/10 - 7 thang 11 - Linh hwéng: B.0. Hoang Minh Thang (Rome)

* Fatima, Lo Dirc, Santarem, Lisieux, Paris, Rome, Assisi, Lanciano, San Giovanni
* Triéu kién Dirc GH, Tham md Hong Y Thuan, 4 cira Nam Thanh,

2 phép la Thanh Thé

« Cau thang thanh, Mau Thanh Gia that, Dinh & Gai & bang treo “Vua dan Do Thai”
+ Cha Pi6 v&i 5 Dau Thanh, Thanh Térésa Hai Déng, Thanh Phanxic6 & Thanh Claire
« Paris: Tour Thap Eiffel, Du thuyén& an toi song Seine ngam thap Eiffel

Sau d6, Hanh hwong D4t Thanh & Tam bién Dead Sea (chi tra thém $2,200)

3) Hanh hwong D4t Thanh & Tam bién Dead Sea (11 ngay)

+ tlr 29/5 dén 8 thang 6. Linh hwéng: LM. Peter Birc Nguyén

+ tir 6 dén 16 thang 11. Linh hwéng: LM. Trinh Ngoc Danh (Tustin)

4) Hanh hwong Dong Au (Ba Lan, Tiép Khéc, Ao) 14 ngay, tir 2 - 15 thang 9
5) Australia (4 cities) & the Great Barrier Reefs — tir 15 dén 27 thang 7

6) Hanh hwong Btrc Me La Vang Viét Nam & Cha Trwong Btru Diép

15 ngay tir 16 dén 30 thang 9 - Linh hwéng: L.M. Nguyén Vinh Son

7) Hanh hwong Birc Me Guadalupe & Oxcala — TAm bién Cancun (5-sao)

8 ngay tir 3 dén 10 thang 12. Linh hwéng: LM. Vincent Doan Bui

TRUNG TAM DU LICH & DI TRU UC CHAU
5942 Edinger Ave, Suite 113, Huntington Beach CA 92649
Email: lienlac@hanhtrinhductin.com (CST 2080648-40)
Tel. +1 (714) 229 0036
www.hanhtrinhductin.com

ARISTA MEDICAL CENTER

sic st Trvong Thach Vi, M.D.

Diplomate, American Board of Internal Medicine

Y KHOA GIA DINH
NOI THUONG
NGUOI GIA
PHU NU « TRE EM
C6 thir mau tong quat, thir dirong,
cholesterol, do tim tqi van phong.
Co chich ngira cam cum, thuoc bo,
nhdp hoc, va dinh ky cho tré em.
Kham sitc khoe nhap hoc,
the thao, DMV.
Dac Biét: )
* Thtr mau c6 két qua nhanh chong
» Khong phai chd doi 1au khi gap Bac si
* Béc s s€ giai thich rd rang can bénh va tra 161 moi
thac mac cua quy vi
* Bac si chira tri tdn tAm - Nhan vién vui vé
1775 W. Lincoln Ave., Anaheim CA 92801
(gitra Euclid & Brookhurst)

(714) 491- 9022

Nhan Lam Bac Si Gia Dinh, Nhan Medicare, MediCal,
CalOptima, OneCare, va cac loai bao hiém HMOs, PPOs

CONG POAN PUC ME MONG TRIEU ANAHEIM
GIAO XU ST. BONIFACE — GIAO PHAN ORANGE

120 North Janss St., Anaheim, CA 92805-2520
Linh Muc Quén Nhi¢ém: Nguyén Toan Nicolas
Dién thoai: (714) 956-3110 x130 — Fax: (714) 399-0566
Thay Pho té Joseph Minh Téng - Dién thoai: (714) 548-7550

= CHUA NHAT TUAN 4 MUA VONG * NGy 21 TraNG 12 Nim 2014 >

THANH LE GIANG SINH

Coéng boan sé céThanhCa,Nhac

Canh & L&é vong Giang Sinh
vao Th& Tw tuan nay ngay
24-12-2014 luc 9 gid tbi.

LE ME THIEN CHUA

LE TRONG ,LE BUOC

LICH TRINH THANH LE
TUAN TOI

Thr Ba 23-12-2014 Kinh nguyén 6:30PM
Thanh Lé 7:00PM

Thir Bay 27-12-2014 6:30PM

Dang Cua Lé:
Thir By 27/12/2014: Thira Tac Vién Thanh Thé

TIEN DONG GOP GIAO XU
Trong Thanh L& Chua Nhat tuan truéc
$22,800.07 va 23 phong bi da déng goép
qua hé théng dién tir.
Xin chan thanh cam on quy cu, quy 6ng ba
va anh chi em.

VIET NG - THIEU NHI - GIAO LY

SE NGHi SINH HOAT HAI TUAN
Chuwong trinh VN-TN-GL sé khong sinh hoat
vao ngay 27-12-2014 va ngay 3-1-2015. Cac em

sé tr¢ lai vao ngay 10-1-2015.
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CHUC MUNG
GIANG SINH
Cha Quan NhiémvaBan &
Thwdng Vu Cong doan Birc Me  #0
Méng Triéu Anaheim kinh chuc
Quy Cu, Quy Ong Ba, Anh Chj Em
cung gia quyén mét mua Giang
Sinh thanh thién va tran day
Hong An Chuaa Hai Béng.
Noel 2014 .

KINH MAN COI
2014-2015

Xin Coéng Poan dan Chua tiép tuc doc kinh man
c6i hang ngay,dé dang Coéng Doan DBlirc Me
Méng Triéu cho Trai Tim Me, xin Me cau bau
cung Chua cho cdng doan yéu thwong nhau, moi
ngwoi tréd nén nhan chirng tin mirng cia Chua
gitra tran gian. Hau chuén bj ky niém 40 n&m
thanh lap Cong Doan va ciing ta on Chua da
ban cho Céng Poan duoc tran day on lanh trong
sudt 40 ndm qua.

HOP HOI PONG MUC VU
Cha Quan Nhiém va Ban Thwédng Vu kinh

maoi quy vi dai dién cac Ban Nganh, HOi BDoan
va Phong Trao dén tham dy budi hop HPMV tai
phong Guadalupe (dwéi hAm nha the) vao Chua
Nhat ngay 18-1-2015 luc 7:45AM, dé chuan bi
cho cac sinh hoat ctia cong doan trong nhirng
thang téi.
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Can thong tin/théng bao, lién lac: Anh Lé Thanh Quang 714-614-3207 -
Email: thongtincdanaheim@gmail.com; le_qgt@yahoo.com
Dac trach trang nha http://www.cddmmtanaheim.org, Anh Tran Ngoc Khuyén email: admin@cddmmtanaheim.org



BAN THUONG VU

Chu Tich A.
. Pham Minh Hiéu
. Mai Van Nhan

A
A
C.
A
A
C

Phé CT Né6i Vu

Phoé CT Ngoai Vu
Tong Thu Ky

Tdng Tha Quy

PT Pho CT Noi Vu
PT Phé6 CT Ngoai Vu

Nguyén Nang Chi

Phan Bich Huyén

. Dwong Hwng Tony
. Nguyé&n Céng Huy
. L& Kim Dung

PT Tong Thu Ky A.
PT Téng Thi Qu§ C.

Lé Thanh Quang
Tran Thij Thanh

714-572-1502
714-553-6639
714-926-4142
714-572-1502
714-983-2521
714-548-1653
714-548-2664
714-614-3207
714-776-0075

CHUONG TRINH MUC VU THANH LE

Chua Nhat: 6:30 PM Tht Bay

ThBa 7:00 PM

Thir Sau Dau thang 8:00 PM
GIAI TOI

Thir Ba 5:30 PM - 6:30 PM (Tiéng Viét & Tiéng Anh)

Thir Bay 3:30 PM — 4:30 PM (Tiéng Viét & Tiéng Anh)

RUA TOI TRE EM

« 3:30PM Chutia Nhat dau thang 2, 1& Phuc Sinh, 6, 8, 10, & 12.
(S€ khéng c6 Rira Toi trong mua chay)

* Lép Huwdng Dan: Chaa Nhat dau thang 3:30PM tai phong E.
(Cha Me ¢ con rira t6i va Nguoi D& Déau bét buéc phai tham

dw 16p nay.)

* Nghi thtrc Rira Toi: Chua Nhat th hai vao luc 3:30 PM
trong nha tho. (Ghi Chu: Xin ghi danh trirdc mét thang)

« Lién lac Anh Toan & Chj Anna 714-280-6554

CHUC MUNG RUA TOI

“= .y Cong boan Birc Me Mong Triéu
W . Anaheim cling ban Ria Toi xin
~ dwoc chung vui v&i gia dinh cac

em sé duwoc rira tdi vao Chua

nhat ngay mai 21 thang 12 nam 2014
Em Mery Alana Quinn Nguyen, 4 thang tudi,
con cua A/C Michelle & Giang Son Nguyen
Em Joseph Marc Cellino Nguyen Cortes ,
8 thang tudi, con clia A/C Mery Trang & Marc

Anthony Cortes

Em Maria Alice Hong L&, 2 thang tudi, con
cua A/C Maria Thuyen & Giuse Phan Hong Lé
Em Marcus Cruz Grijalva, 3 thang tudi,
con cua A/C An & AnthonyGrijalva

Xin Chua va Birc Me luén ddng hanh véi cac
em va gia dinh trong hanh trinh dlrc tin cia mét
nguoi Kitdé hiru. Chuc murng! Chuc murng!

BAN RUA TOI TRE EM.

LOl HAY Y DEP

Chung ta tranh né con mat nguwoi doi, nhwng
chung ta lai pham t6i ngay trwéc mat Thién

Chua. (Thanh Ambrose)

VUON CAU NGUYEN

Thadng 12 tuan thi 3 cdu cho CHIEN SI
Xin Cong Doan Dan Chua thém I&i
cau nguyén cho tt ca cac Chién Sida
hy sinh gin gilr hoa binh va bao vé

Té Quéc.

CHAN THANH TRI AN

Cha Quan Nhiém va Ban Thudng Vu Cong
DPoan xin chan thanh tri &n dén qui an nhan va
cac co s& thwong mai da dong goép dé in lich
2015 cho céng doan:

- LANVY Pharmacy, Kim An, Déng Tam &
VN Drugs

- Tobia Caskets

- Nha Hang Thién An

- Cho A Péng, SaiGon, Palat, Green & Mom

- AC Phung Van Thich $200.00

_ Harbor Tires

TRUONG VIET NG & VAN HOA PHAN
BOI CHAU GAY QUY - FUNDRAISING

DPé c6 thém ngan quy trong viéc mua cac
phwong tién day hoc & phan thuwéng cho con
em quy vi, dwoc sw déng y cla Linh muc quan
nhiém vao thr Bay hém nay ngay 20/12/2014
sau thanh 1& cac thay c6 va hoc sinh I&p Viét
nglr sé& ban cookies gay quy cho trwudng. Mong
quy phu huynh va céng doan dan Chua nhiét
tinh ing hé cac em hoc sinh trwong Viét nglr

Quy vi lién lac v&i chung téi qua email: Vietngu.
PBC@cddmmtanaheim.org & (714)396-1988

DOl PHIEU DI CHO’
Ho6i Cac Ba Me Coéng Gido dbi phiéu
mua thwec pham tai cac cho' A Bong,
Sai Gon va Pa Lat dé gay quy cho cong
doan va cho héi CBMCG. Xin vui long lién lac:

(O 1T 2111 (714) 991-3852
Chi HIBN v (714) 533-2126
Chi ThAM coeoeeeeeeeeeeeeeeene (714) 632-5786

Chi QUY .o (714) 530-1623

Tuén thir 4: 12-06-2014

A/C Mai Nhan & Lynn
A/C Lé Long & Kim-Dung
O/B La Van Mao

O/B Nguyén Van Lac
O béng Birc Phéu

O Trwong M. Tuén
Chj Elizabeth Nguyén
Hanks D. Ninh

O/B Lé SiHanh

Chin Dwong

Chi Nguy&n Thi Lién
A/C Huynh Alan

O/B Nguyén Van Biét
A/C Nguyén Van Rinh
O/B Pham Van Thuc
Anh Tran Hung

O/B Nguyén D. Tuén
Chi Trwong Thi Thai
O/BNguyén Khan

Ba Rong

O/B Nguyén Anh

Do Van Le

An danh

Tuan 4
Tuan tho 5: 12-13-2014

Ba Pham Stru va gia dinh
A/C Binh Thanh Chanh
O/B Pham Hanh

Tran T. Lieu

Cao Oanh

O/B Lé Van Hung

A/C Nguyén Ngoc Diép
A/C Nguyén Van Thuong
A/C Lwu V&n Thuan
Nguyén Diana
CaoThanh Danh

Ba Tran T. Phung

O. Pong M Tién

O/B Nguyén Van Vinh

LOng Pham Van | tru

DONG GOP QUY SINH HOAT
CONG DOAN 2014-2015
Cha Quan nhiém va Ban thwo'ng vu cong
doan xin chan thanh cam on tat ca quy an
nhan da déng gép cho quy sinh hoat CD.

$100
$100
$100
$50
$100
$50
$20
$100
$100
$50
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$50
$100
$50
$50
$100
$120

$200
$100
$100
$200
$200
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100
$100

Ba Nguyé&n Ngoc Duyén $50
Ong Bang Bc Duy $50
Lé Cam Hue $50
Chj Jasmina Nguyén $50
O. Tran Viét Hong $50
Pham Van Huynh $30
An danh $100
Tuan 5; $2,130
Tuan 1 $2,700
Tuan 2 $1,050
Tuan 3 $2,460
Tuan 4 $1,940
Tuan 5 $2,130
Téng Cong 5 tuan $10,280

** Ban thworng vu ¢dng doan xin cao 16i
cung qui vi khi phai dang tén qui vi khéng bo
d4u vi c6 nhirng phong bi gtri vé khéng ghi ré
danh xwng.

<Ban tin Céng Doép da dwoc dang vao
Th Nam hang tuan trén trang nha
www.cddmmtanaheim.org




